Portaria de pessoal n.º 273, de 17 de fevereiro de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23703.000087.2021-36, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituir a Banca
Examinadora para avaliação e validação dos documentos comprobatórios dos candidatos classificados no
Exame Nacional de Acesso (ENA) – 2020 ao Programa de Mestrado Profissional em Educação Profissional e
Tecnológica em Rede Nacional – ProfEPT, no âmbito do Instituto Federal de Brasília, nos termos do EDITAL
PROFEPT EXAME NACIONAL DE ACESSO 01/2020.

Nome completo Segmento SIAPE nº

Marta Helena Blank Tessmann Docente e coordenadora dessa comissão 2356661

Maria Raquel Caetano Docente 2146690

Renata Porcher Scherer Docente 3148281

Nei Jairo Fonseca dos Santos Junior Docente 1726939

Art. 2º O prazo para conclusão dos trabalhos é de 90 dias.

Art. 3º Esta Portaria de pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 17/02/2021 17:49:34.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 17/02/2021. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

93137
87560ec13c

	Documento assinado eletronicamente por: